
                                                                              Pagina 1/1  

 

Raadsbesluit  
 

 

Raadsvergadering: 27 november 2019 

Agendapunt: 15  
Zaaknummer:  

 

 

 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 november 2019; 

 

gelet op: de artikelen 4 en 9 van de Wegenwet en afdeling 3.4 van de Algemene wet 

bestuursrecht; 

 

 

besluit: 

 

 

het nieuw aangelegde gedeelte van de Voslaan te Winsum te bestemmen als openbare 

weg en de spoorwegovergang, voor zover gelegen in de Voslaan, te onttrekken aan de 

openbaarheid voor het verkeer, 

 

één en ander zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende situatietekening. 

 

en mee te delen dat tegen dit besluit binnen zes weken na de dag van bekendmaking op de 

voorgeschreven wijze gemotiveerd beroep kan worden ingesteld bij de Rechtbank Noord-

Nederland, Postbus 150 te (9700 AD) Groningen.  

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 27 november 2019 

 

 

 

 

Henk Jan Bolding     Pieter Norder 

voorzitter      griffier 

 

 

 


